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DATA DOC.

30/07/2020
05/10/2020

10/09/2020

02/09/2020

30/12/2019

01/10/2019

N. DOCUM.

2020-004

2019-014

2019-008

Estratto

GUARDIA COSTIERA AUSILIARIA

ESTRATTO OBBLIGHI TRASPARENZA

Regione Liguria

ENTE / DITTA DESCRIZIONE
CINQUEPERMILLE EROGAZIONE QUOTA ANNO 2018
CINQUEPERMILLE EROGAZIONE QUOTA ANNO 2019
COMUNE DI CAMOGLI RIMBORSO SPESE SERVIZIO TUTELA SPIAGGE

COMUNE DI SANTA MARGHERITA LIGURE RIMBORSO SPESE SERVIZIO TUTELA SPIAGGE

GE.AM. SPA. SERVIZIO ANTINQUINAMENTO SALONE NAUTICO

COMUNE DI SANTA MARGHERITA LIGURE TUTELA AMBIENTALE 2019

1dil

IMPORTO
€ 816,07
€ 1.068,87
€ 1.150,00
€ 9.750,00
€ 2.880,00
€ 20.000,00

DATA SALDO

30/07/2020
06/10/2020

19/09/2020

05/10/2020

14/01/2020

18/02/2020

DARE AVERE

EBF - Enfrata Banca Fineco  EP02.004 - Liberalitd da Cinque Per

EBF - Enfrata Banca Fineco EP02.004 - Liberalitd da Cinque Per M

€

1.884,94

EBF - Enfrata Banca Fineco  EP03.002 — Comune di Camogli

€

1.150,00

EBF - Enfrata Banca Fineco  EP03.003 — Comune di Santa Marghe

€

9.750,00

EBF - Enfrata Banca Fineco RCE - Recupero Credifi da Enti

€

2.880,00

EBF - Entrata Banca Fineco  RCE - Recupero Crediti da Enti

€

20.000,00

BILANCIO 2020 - Stampa del 04/02/2021



